
UCHWAŁA Nr 31/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie                                                                                 

w Zespole Szkolno- Przedszkolnym nr 2 w Legionowie z dn. 20 stycznia 2022r. 

w sprawie  uchwalenia  zmian w statucie Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie 

 

 
Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dn. 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie uchwaliła następujące zmiany    

w Statucie Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie: 

 

1) w § 98 dodaje się pkt 2 i 3 w brzmieniu:  

 

2. Jeżeli liczba zmian w Statucie szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie istotnie utrudnia 

posługiwanie się tekstem statutu, to dyrektor szkoły może ogłosić tekst jednolity statutu. 

3. Dyrektor szkoły ogłasza tekst jednolity statutu nie rzadziej niż raz na 3 lata, jeżeli w tym 

okresie wprowadzono przynajmniej jedną zmianę statutu. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2                  

w Legionowie 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej: 

Dyrektor ZSP nr 2 w Legionowie Dorota Kuchta  

 


